(w tys. zł)

Stan na
31 grudnia 2023  r.

(przekształcony, w tys. zł)

EUR USD GBP HUF CZK EUR USD GBP HUF CZK

Należności handlowe 124 245 1 535 - 390 - 79 928 390 - 850 -

Środki pieniężne i ich
ekwiwalenty

3 957 1 265 5 - - 828 1 561 5 637 -

Pożyczki udzielone 82 836 4 247  -  -  - 16 679 - - - -

Pochodne instrumenty
finansowe  -  -  -  -  - - - - - 1

Leasing finansowy  -  - - - -  -  - - - -

Pożyczki otrzymane (77  712) (2  115) - - - (15  881) (4) - - -

Zobowiązania handlowe oraz
z tytułu zakupu aktywów
programowych

 (152 936)  (14 424) (2) - ( ) 10  (89 ) 300  (8 514) 1 - (5)

Ekspozycja bilansowa  (19 610)  (9 492) 3 390 ( ) 10  (7 746)  (6 567) 6 1 487 (4)

Analiza wrażliwości wyników Spółki na zmiany kursów walutowych została przedstawiona poniżej:

Kino Polska TV S.A.
Jednostkowe sprawozdanie finansowe za rok zakończony 31 grudnia 2024  r.

57

12 miesięcy zakończonych
31 grudnia 2024 r.

  (w tys. zł)

12 miesięcy zakończonych
31 grudnia 2023 r.

 (przekształcony, w tys. zł)

Szacowana zmiana w wyniku

netto w PLN
Szacowana zmiana w wyniku

netto w PLN
Szacowana zmiana kursu o +10%

EUR  (1 961)  ( ) 775
USD  ( ) 949  ( ) 657
GBP - 1
HUF 39 149
CZK (1) -
Szacowana zmiana kursu o -10%

EUR 1 961 775
USD 949 657
GBP -  (1)
HUF  (3  9)  ( ) 149
CZK 1 -

5.10.4.2.3 Ryzyko stopy procentowej

Zmiany rynkowych stóp procentowych nie wpływają bezpośrednio na przychody Spółki, wpływają natomiast

zarówno na przepływy pieniężne z działalności operacyjnej poprzez wysokość odsetek od rachunków bieżących

i lokat, jak i na przepływy pieniężne z działalności finansowej poprzez koszt obsługi posiadanych przez Spółkę

kredytów.

Poniższa tabela przedstawia profil ryzyka stopy procentowej na dzień bilansowy dla instrumentów finansowych

posiadających stopy procentowe.

Stan na

31 grudnia 2024 r.

(w tys. zł)

Stan na